
CERTIFICATE OF ANALYSIS CB-L-Q-20 : Liquid | 20% CBD

Lot Code: 220251CL20X0Q
Lot SKU: CB-L-Q-20
Manufactured on 1/25/2022
Use by 7/25/2022

Physical Characteristics
Form: Liquid
Color: Light beige
Aroma: Minimal, slightly earthy
Flavor: Minimal bitterness

Slight aeration is normal and will not affect the product solubility or
cannabinoid content.

Ingredient Listing
Reverse-osmosis water, MCT oil, cannabidiol, quillaja extract,
cannabigerol

Product Claims
Kosher, Non-GMO, Gluten-Free, Vegan

Allergen Statement
Does not contain milk, egg, peanut, tree nut (including
coconut), wheat, soy, fish, or crustacean shellfish.

Storage Conditions
Store in original packaging under ambient conditions (<20°C), free
from odors and aromatic materials. Refrigerate after opening.
DO NOT FREEZE.

Shelf Life
Integrate into final product within six (6) months from date
of manufacture.

Cannabinoid Results (% w/w)

CBD 20.3%

CBG 1.03%

Δ9-THC: 0.00%

Total Cannabinoids 21.3%

Official Compliance Testing: Colorado by Eurofins Food
Chemistry Testing US, Madison, WI.

Microbiological Results

Total Aerobic Plate Count <1000 CFU/mL

Total Coliforms <100 CFU/mL

Total Yeast & Mold <100 CFU/mL

E. coli (STEC) Not Detected Per 25mL

Salmonella Not Detected Per 25mL

Official Compliance Testing: Colorado by Botanacor
Laboratories, Denver, CO.

Revision 2.0 Effective Date: August 20, 2021. The information described above is offered solely for your consideration, investigation, and independent verification. It is up to you to decide whether and how to use this information.
Caliper Foods makes no warranty about the accuracy or completeness of the information contained above or the suitability of any of their products for your specific intended use. Furthermore, all express or implied warranties of
noninfringement, merchantability, or fitness for a particular purpose are hereby disclaimed. Caliper Foods assumes no responsibility for any liability or damages arising out of or relating to any of the foregoing.
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